
Køreplan Arrild Friskole 24/25 

Skærbæktur 

    Afgang.  Hjemkomst  

Bredebro Skole Busstop, Søndergade, 6261 Bredebro. Kl. 07.25  Kl.14.40 

Lovrupvej 4, Døstrup, 6780, Skærbæk.  Kl. 07.33  Kl.14.32  

Toften 5, 6780, Skærbæk.   Kl. 07.39  Kl.14.26 

Aabenraavej 24, 6780, Skærbæk.  Kl. 07.42  Kl.14.23 

Sølbækvej/Aabenraavej, 6780, Skærbæk.  Kl. 07.45      Kl.14.20                         

Tevringvej 31, 6780 Skærbæk                  Kl. 07.53        Kl.14.12                                    

Povlskrovej 57, 6520 Toftlund  Kl. 07.58  Kl.14.07 

Skærbækvej 31, 6520 Toftlund                             Kl. 08.00  Kl.14.05 

Arrild Friskole, 6520 Toftlund                             Kl. 08.05  

Overbyvej 4, 6780 Skærbæk.      Hjemkomst Kl. 14.12  

     

Lille tur  

Ryttervænget 45                                                 7:41 14:24 15:09 

Høllevang Allé/Øderup Kirkevej  7:43 14:22           15:07       

Roost v/busstop.  7:53 14:12 14:57 

Arnumvej 7   7.55 14:10  14:55 

Østerkjærvej 6  8:00 14:05  14:50 

Arrild Skole   8:05 14:00 14:45  

 

Tirsdage er hjemkomst 45 min. senere end de andre dage. 

Hjemkomsttiderne er vejledende, da der ofte er ændring af hvilke elever, der skal med retur. 

 

Vær klar 2 min. før afgang. 

Ved afbud: 20133664 på sms. 

Skriv Navn, opsamlingssted og skole. 

 


